
aa

Gemeente
Schouwen-Duiveland

if
(201 50e96)

J

WIJZIGINGSBESLUIT

artikel 3.6 lid 1 onder a van de Wet ruimtelijke ordening (Wro)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gelet op:

het verzoek van de heerJ. Frank, ontvangen op 13 mei 2015, inzake een
wijzigingsprocedure ten behoeve van strandpaviljoen Corazon op het perceel Strand
Renesse-Oost 4 te Noordwelle, kadastraal bekend (Westerschouwen), sectie G, nummer
200;

Ovenregende dat:

het vezoek getoetst is aan het ter plaatse geldende bestemmingsplan "Kop van
Schouwen";

het ingediende verzoek niet voldoet aan de bepalingen van het voornoemde
bestemmingsplan, omdat de totale oppervlakte van een strandpaviljoen 450 m2
mag bedragen;

er in het bestemmingsplan onder artikel 17.7.1een wijzigingsbevoegdheid is
opgenomen voor vergroting van het strandpaviljoen Corazon;

het onderhavige vezoek voldoet aan de hiervoor geldende voorwaarden;

de ontwerpbeschikking vanaf maandag 9 november gedurende zes weken ter
inzage heeft gelegen;

er gedurende deze termijn geen zienswijzen naar voren zijn gebracht;

a

a

a

a

a

a



2

nn

Besluiten:

gelet op het bovenstaande en het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 onder a Wet ruimtelijke
ordening, het bestemmingsplan "Kop van Schouwen" te wijzigen voor het
uitbreiden van het strandpaviljoen Corazon aan Strand Renesse Oost 4 te Noordwelle,
kadastraal bekend (Westerschouwen), sectie G, nummer 200.

Zierikzee, d.d.: 5- | - Zg I 6

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

de secretaris de burgemeester,

uvel G.C.G.M. Rabelink

Beroepsmogelijkheid
Tegen het wijzigingsbesluit kan beroep worden ingesteld. Beroep kan worden ingesteld
door:. belanghebbenden die zienswijzen naar voren hebben gebracht met betrekking tot
het ontwerpbesluit wijziging;belanghebbenden aan wie redelijkenruijs niet kan worden
verweten geen zienswijzen naar voren te hebben gebracht;tegen wijzigingen in het besluit
ten opzichte van het ontwerpbesluit kunnen (alle) belanghebbendenberoep instellen.

Een beroepschrift kunt u indienen bij de afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van
State, Postbus 20019, 2500 EA 's-Gravenhage. Het beroepschrift moet worden
onde¡tekend en moet ten minste bevatten:. de naam en het adres van de indiener;de dagtekening;een omschrijving van het
besluit waartegen het is gericht;de gronden van het beroep.

Het is mogelijk een vezoek om voorlopige voorziening in te dienen bij de voozitter van
voornoemde Afdeling, indien onvenruijlde spoed, gelet op de betrokken belangen dat
vereist. Voor het in behandeling nemen van een beroep is griffierecht verschuldigd.

M


